Püüiictó(a^ ©m ÃÕ mili.^D'í"P 'ii
c

w

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA H°. 014/2023.

DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

REDUZ CARGA HORÁRIA EpE
SERVIDOR EFETIVO DO QUAoáo

DE PESSOAL DESTA PREFEITURA

O PREFEITO MÜMiCiPÂL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 141 de 28

de junho de 2005, art. 93, inciso !.

RESOLVE:

REDUZIR CARGA HORÁRIA da professora NADJA MiLE^A

SÂ^TAMA, matricula 1081, portadora do RG n°. 1.347,806 2^ VIA SSP/£:E,

inscrita no CPF sob n°. 969.388.385-34, lotada na Escola Municipal “Dr. José

Passos Porto” - Povoado Serra das Minas, ao eqyivaierite a 1/5 (um quinto),

conforme Parecer Jurídico n° 450/2022.

Esta Portaria entra ern vigor na data de sua publicação, retroagirjdo
seus efeitos a 01 de fevereiro de 2023.

í Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 10 de

fevereiro de 2023,

MARCELL MOÂ^E RIBEIRO SOUZA
Prefeip íminicipal

PERLA I^JELLT MEr^EZES REBOIRAS

Secretária Municipa! de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fone: (79) 3443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08